GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 230

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 040/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2019- RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a Homologação das Inscrições e informações aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres, conforme segue:

1. O sorteio dos temas e a ordem de apresentação dos candidatos habilitados para a prova de Desempenho

Didático acontecerá na data de 08/02/2019, as 13h00min, no laboratório de Matemática, no Campus de Barra

do Bugres.

Barra do Bugres/MT, 06 de fevereiro de 2019.

Minéia Cappellari Fagundes

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 4248/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 230

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL N° 040/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE BARRA DO BUGRES/FACET - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Aplicada)

Ordem Nome Situação

1 CRISTIANO JOSÉ FRASSATO Deferido

2 EDIMAR SOARES DE OLIVEIRA Deferido

3 EUNICE FRANKLIN DA SILVA GUIMARÃES Deferido

4 EVANDRO APARECIDO DOS SANTOS ZAMPIERI Deferido

5 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONÇALVES Deferido

6 JEFERSON DOS SANTOS ALMEIDA Deferido

7 LEANDRO SANTOS PASSOS Deferido

8 LUANN FERREIRA DE ALMEIDA Deferido

9 RODNEY GASPAR PEREIRA Deferido

10 THIAGO ANDRADE DE TOLEDO Indeferido

11 VINICIUS LADEIA LARA Indeferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Programação)

Ordem Nome Situação

1 ANDREWS FANCHINI MELO Deferido

2 EDERSON NOGARA Indeferido

3 FAGNER ROGER PEREIRA COUTO Indeferido

4 FRANK WILLIAN RODRIGUES DA SILVA Deferido

5 LEONARDO ELIAS ALVES Indeferido

6 LUCAS ARRUDA RAMALHO Deferido

7 PRISCILA LARISSA DA SILVA ANTUNES DOS SANTOS Deferido

8 WILLYAN ALVES DA SILVA Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 01)

Ordem Nome Situação

1 DAIANE SILVA PEREIRA Deferido

2 MARTIM DE LIMA PEREIRA Deferido

3 MAX JOSÉ BOTELHO FERREIRA DA SILVA Deferido

4 WANDERSON TENORIO Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 02)

Ordem Nome Situação

1 EDUARDO DELMONDES SILVA Indeferido

2 MAYCON DOUGLAS FERREIRA Deferido

3 NATACHA GUTTIERRES KUWAKINO Indeferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 04)

Ordem Nome Situação

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 230

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

1 CAROLINE QUADROS DE OLIVEIRA Deferido

2 JOAO AUGUSTO RAMOS OLIVEIRA AQUINO Deferido

3 WELVESLEY DA SILVA SANTOS Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática 05)

Ordem Nome Situação

1 ANA CLAUDIA LEMES DE MORAIS Deferido

2 EDIEL PEREIRA DE MACEDO Deferido

3 EDSON DE SOUZA LIMA Deferido

4 FABIO ANTUNES BRUN DE CAMPOS Deferido

5 JONHY SYLLAS DOS SANTOS FERREIRA Deferido

6 LUANA TAIS BASSANI Deferido

7 MARCELO LIMA PORTELA Indeferido

8 RAILEI GARCIA LEAL Indeferido

9 SONIA MARIA DOS SANTOS FILHO Deferido